216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Miejska w Przecławiu 
 uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w 2026 roku dla Powiatu Mieleckiego w kwocie 6 365,00 zł (słownie: 
sześć tysięcy trzysta sześćdziesiąt pięć złotych 00/100) z przeznaczeniem na współfinansowanie działalności 
wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego w Mielcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przecławia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej